
گروه حوادث / زن جوان که با ترفند دریافت 
ز  ا نفر   1 3 ی  ا بر لحسنه  ض‌ا قر ت  تسهیلا
همشهریانش در بندرعباس 3 میلیارد تومان از 
آنان کلاهبرداری کرده بود در میناب دستگیر شد.
سردار»علی اکبر جاویدان« فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان گفت: با دریافت شکایت 13نفر 
از شهروندان بندرعباسی از زنی جوان ساکن 
بندرعباس، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. با 
تحقیق از شاکی‌ها مشخص شد زن کلاهبردار 
خودش را به عنوان یکی از افراد دارای نفوذ در 
شعب بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری در 
سطح استان معرفی کرده و با اقدامات و ترفندهای 
متقلبانه، تعدادی فرم از بانک‌ها و مؤسسات به 

بهانه‌های مختلف خارج و تکثیر کرده است. 
شاکی‌ها که اکثراً از اقشار ضعیف و کم درآمد 
جامعه بودند به امید دریافت تسهیلات بانکی 
همگی فرم‌های وام را تکمیل و به همراه تعدادی 
مدارک و عکس تحویل متهم داده بودند و فرد 
کلاهبردار در ابتدا برای خوش حسابی و موجه 
نشان دادن خود به تعدادی از فریب خوردگان بعد 
از یک ماه وام را با سود 4درصد و یا قرض‌الحسنه 

پرداخت کرده بود.
وی ادامه داد: پس از جلب اعتماد بقیه شاکی‌ها و 
با توجه به شرایط ایده‌آل وام‌ها؛ تعداد متقاضیان 
به مرور زمان زیاد شده و به 13 نفر رسید متهم 
پس از اینکه موفق به کلاهبرداری به میزان حدود 
30میلیارد ریال شد خود را از دید مالباختگان 

مخفی کرد و متواری شد.
فرمانده انتظامی هرمزگان اذعان داشت: در این 
زمینه در اجرای دستور قضایی شناسایی محل 
اختفا و دستگیری متهم به اداره مبارزه با جعل 
و کلاهبرداری محول و با بهره‌گیری از اقدامات 
فنی و همکاری مشترک پلیس آگاهی و سازمان 
اطلاعات انتظامی استان محل اختفای زن جوان 
در شهرستان میناب شناسایی و در یک عملیات 
پلیسی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به 

پلیس آگاهی در بندرعباس منتقل شد.
سردار جاویدان در پایان خاطرنشان کرد: متهم در 
بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف کرد و پس 
از اعزام به دادسرا با صدور قرار تأمین مناسب به 

زندان مرکزی بندرعباس معرفی شد.

کلاهبرداری 3 میلیارد تومانی زن جوان به بهانه اعطای وام

5 کشته در تصادف تریلی با دو خودرو
تصادف تریلی با دو خودروی سواری در محور مهاباد-ارومیه محدوده سه‌راهی 

دارلک، ۵ فوتی و ۳ مصدوم داشت.
فرزین رضازاده، رئیس اورژانس آذربایجان‌غربی گفت: روز جمعه ۳۰ 
شهریورماه یک تریلی با دو خودروی پژو ۴۰۵ و پراید تصادف کرد و ۵ نفر از 
سرنشینان خودروها در دم جان خود را از دست دادند. ۵ دستگاه آمبولانس 
اورژانس به محل رفته و ۳ نفر مصدوم را با درمان‌های پیش‌بیمارستانی به 
بیمارستان مهاباد انتقال دادند که حال دو نفر از مصدومان وخیم گزارش 

است. شده 
 

 خودروی نیسان زیر تخته‌سنگ له شد
وی  ر سنگ  ط  سقو
در  نیسان  خودروی 
س  لو چا د  با ن‌آ ز مر
نی  جا ت  ر خسا

. شت ا ند
 ، یی صفا ی  مهد
رئیس اداره راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای 
چالوس  شهرستان 
ی  و ر د خو  : گفت
نیسان در مسیر جاده 
مرزن‌آباد  بخش  در 
قف  تو س  لو چا
کرده و سرنشین آن 
پیاده شده بود که 
تخته‌سنگی معلق به 

علت بارندگی‌های شدید از بالا روی سقف خودرو سقوط کرد و موجب 
شد. خسارت 

دستگیری سارق مسلح محصولات کشاورزی
سارق مسلح که در جاده جیرفت‌-عنبرآباد با همدستانش از وانت‌‌بارهای 

حامل محصولات کشاورزی سرقت می‌کردند، دستگیر شد.
رحیم‌پور، قاضی کشیک دادسرای عمومی و انقلاب جیرفت گفت: این فرد 
یکی از اعضای باندی است که به تازگی در جاده جیرفت‌-عنبرآباد و حومه 
با خودروی پژو ۴۰۵ نقره‌ای اقدام به سرقت مسلحانه از وانت‌‌بارهای حامل 

خرما و سایر محصولات کشاورزی می‌کردند.
وی با بیان اینکه این سارق حین یک سرقت نافرجام دستگیر شده است، 
ع وقت به  افزود: چنانچه افرادی به این نحو از آنها سرقت شده در اسر

پلیس آگاهی شهرستان جیرفت مراجعه کنند.
 

سارق اسب میلیاردی دزد خودرو بود

سارق سابقه‌دار خودرو که این‌بار یک اسب مسابقه را به ارزش یک‌و‌نیم 
میلیارد تومان سرقت کرده بود با تاش پلیس به دام افتاد.

سرهنگ کارآگاه علی قیصری، رئیس پلیس آگاهی مازندران گفت: در پی 
دریافت خبری در خصوص سرقت یک اسب مسابقه با سابقه قهرمانی کشور 
به ارزش یک‌ونیم میلیارد تومان در یکی از استان‌های جنوبی، موضوع در 
دستور کار ویژه و شبانه‌روزی کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
استان مازندران قرار گرفت و کارآگاهان پلیس، متهم را شناسایی و او را در 
عملیاتی غافلگیرانه در ساری دستگیر کردند. بررسی‌ها نشان می‌داد متهم 
دارای سابقه سرقت‌های متعددی از جمله سرقت خودرو و وسایل نقلیه در 

سطح شهرستان ساری است.

نجات کوهنورد در ارتفاعات تنگه درکش ورکش
نیروهای امدادی جمعیت‌ هال ‌احمر به کوهنورد محلی گرفتار در ارتفاعات 

تنگه درکش ورکش شهرستان اردل امدادرسانی کردند.
مسعود مثنوی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری گفت: 
تماسی مبنی بر گرفتار شدن یک کوهنورد در ارتفاعات تنگه درکش ورکش در 
شهرستان اردل دریافت شد و به سرعت تیم پایگاه شهدای شهرستان اردل 
به محل حادثه اعزام شدند. نیروهای امدادی پس از ارزیابی صحنه حادثه، 

این کوهنورد گرفتار را به پایین کوه منتقل کردند.
  

سرقت طلاهای یک زن با نوشیدنی مسموم
سارقان سابقه‌دار 
استفاده  با  که 
نی  شید نو ز  ا
ن  ز  ، م مسمو
مسافر را مدهوش 
ا  ر و  ا ی  طلاها و 
به سرقت برده 
بودند، شناسایی 
و دستگیر شدند.
علی  هنگ  سر
اسدبیگی، رئیس 
هی  گا آ پلیس 

استان همدان گفت: چندی پیش یک مورد سرقت طلا به پلیس 
اعلام شد که رسیدگی به این موضوع در دستور کار ویژه دایره مبارزه 

با سرقت قرار گرفت.
تحقیقات اولیه نشان می‌داد ۲ سارق در پوشش راننده مسافربر حین 
تردد در جاده همدان-‌ملایر، یک زن را سوار خودرو کرده و با تعارف و 
خوراندن آبمیوه مسموم، طلاهای این زن را سرقت کرده و او را میانه 
راه پیاده کرده‌اند. افراد عبوری با دیدن این زن موضوع را به پلیس 
۱۱۰ و مرکز فوریت‌های اورژانس ۱۱۵ گزارش داده و این زن با استفاده از 

آمبولانس به بیمارستان ملایر منتقل شد.
وی ادامه داد: پس از تشکیل پرونده در پلیس آگاهی، کارآگاهان زبده دایره 
سرقت دستگیری متهمان را در دستور کار قرار دادند. یکی از متهمان در 
اقدامی غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد و پس از مواجهه 
حضوری با شاکی و مستندات به سرقت طلا و مسموم کردن او به کمک 

همدست خود اعتراف کرد.
 

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، اسفند سال ۱۴۰۱ به 
دنبال وقوع درگیری در یکی 
از خیابان‌های شرق تهران 
پلیس به محل حادثه رفت 
و مشخص شد که مرد ۴۰ 
ساله‌ای از ناحیه سفیدران 
چاقو خورده است که وی 
ن  ستا ر بیما به  صله  فا بلا
منتقل شد اما ساعتی بعد به 
خاطر شدت جراحات وارده و 
خونریزی شدید جان باخت.

با مرگ این مرد که راننده 
کامیون بود مأموران تحقیقات 
خود را برای شناسایی عامل 
قتل آغاز کردند و با تحقیقات 
میدانی دریافتند عامل قتل 
جوانی بنگاه دار بوده است. 
این  به  ادامه رسیدگی  در 
و  بی  یا د ر متهم  ه  ند و پر
همان  در  و  شد  بازداشت 
بازجویی‌های اولیه به درگیری 

با مقتول اعتراف کرد.
در این میان پزشکی قانونی 
در گزارشی اعام کرد که 
مقتول بر اثر پارگی سفیدران 
و خونریزی جان باخته است. 
با تکمیل تحقیقات پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد.

 اولین جلسه دادگاه
اولیای دم  ابتدای جلسه  در 
ص  قصا ست  ا رخو د ل  مقتو

کردند. 
سپس متهم به جایگاه رفت 
و گفت: چند سالی است که 
بنگاه معاملات ملکی دارم. روز 
حادثه جلوی مغازه‌ام ایستاده 
بودم که مقتول، کامیونش را 
جلوی مغازه‌ام پارک کرد. من 
اعتراض کردم و به او گفتم که 
کامیونش را از مقابل مغازه‌ام 
بردارد و آنجا پارک نکند اما 
او به یکباره شروع به فحاشی 
کرد و درگیری لفظی بین ما 
شروع شد تا اینکه چند نفر 
از دوستانش سر رسیدند و در 
حمایت از او به سمتم حمله 
کردند من هم از ترسم چاقو 
کشیدم و ضربه‌ای به پای 
مقتول زدم تا او و دوستانش 
فکر  کنید  باور  بترسند. 
به  نمی‌کردم ضربه‌ای که 
پایش زدم کشنده باشد. من 
قصدم کشتن او نبود اما بعداً 
به من گفتند اصابت ضربه 
به سفیدران باعث مرگش 

شده است.
در پایان جلسه قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند 

و  مستندات  اساس  بر  و 
مدرک‌های موجود در پرونده 
متهم را به قصاص محکوم 

 . ند د کر

 شکسته شدن حکم
با صدور این حکم، متهم به 
رأی اعتراض کرد و پرونده برای 
رسیدگی به دیوان عالی کشور 

رفت و قضات دیوان اعام 
کردند؛ از آنجا که متهم در 
مراحل بازجویی و اظهاراتش در 
دادگاه مدعی بوده که از کشنده 

بودن ضربه به سفیدران آگاهی 
نداشته، باید موضوع تحت 
بررسی و تحقیقات دقیق‌تری 
قرار گیرد تا مشخص شود 
اظهاراتش تا چه حدی صحت 
داشته است. از طرفی باید 
روشن شود که آیا مرگ قربانی 
ارتباطی با بیماری دیابت یا 
بیماری زمینه‌ای مقتول داشته 

خیر؟ یا  است 
با این اظهارنظر حکم قصاص در 
دیوان عالی کشور شکسته شد.

بعد از مشخص شدن دو موضوع 
مطرح شده از سوی قضات 
دیوان عالی کشور، متهم بار 
دیگر در شعبه 10 دادگاه کیفری 
یک استان تهران محاکمه شد. 

 
دومین جلسه دادگاه 

 در این جلسه مادر مقتول به 
جایگاه رفت و گفت: پسرم تازه 
ازدواج کرده بود و این مرد با 
کشتن پسرم زندگی ما و تازه 
عروسمان را نابود کرد من 
به هیچ عنوان از خون پسرم 
نمی‌گذرم و درخواستم قصاص 

 . ست ا
سپس متهم به جایگاه رفت 
و با تکرار اظهارات خود در 
مراحل بازجویی و نخستین 
من   : گفت  ، ه دگا ا د جلسه 
اصلاً مقتول را نمی‌شناختم او 
خودش درگیری را شروع کرد. 
روز حادثه من از ترسم چاقو 
کشیدم و به سمتش گرفتم 
که او به من حمله کرد و چاقو 
ناخواسته به پایش خورد. واقعاً 
نمی‌دانستم ضربه چاقو اگر به 

ران بخورد کشنده است. 
پس از آن وکیل متهم در دفاع 
از موکلش گفت: اظهارات موکلم 
نشان می‌دهد که او آگاهی 
لازم را در مورد اینکه ضربه به 
سفیدران کشنده است نداشته 
این رو تقاضا دارم  از  است. 
موکلم از اتهام قتل عمدی 

تبرئه شود.
در پایان جلسه قضات باردیگر 
برای صدور رأی وارد شور شدند.

از سوی دیوان عالی کشور بار دیگر در دادگاه کیفری یک استان یک راننده کامیون به قصاص محکوم شده بود با نقض حکمش گروه حوادث - کامران علمدهی:   مرد بنگاه دار که به اتهام قتل 
تهران محاکمه شد.

گروه حوادث / همزمان با انتشار فیلم ضرب و شتم یک کودک در 
یکی از مراکز نگهداری از کودکان کار و خیابان، سازمان بهزیستی 
کشور با بررسی این موضوع و با احراز تخلف صورت گرفته با حکم 
دادستانی این مرکز تعطیل شد و مدیر و نگهبان آن بازداشت شدند.
 به گزارش ایرنا، سازمان بهزیستی کشور روز چهارشنبه ۲۸ شهریورماه 
در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در پی انتشار ویدیویی درباره ضرب و شتم 
یکی از خدمت‌گیرندگان )کودکان کار و خیابان( در مرکز نگهداری 
»د ـ ش« در ماهدشت البرز، جلسه اضطراری بهزیستی استان البرز 
متشکل از مدیرکل، معاون اجتماعی استان، حراست و بازرسی 
در ساعت ۱۵:۵۰ چهارشنبه ۲۸ شهریورماه تشکیل شد و تیمی از 
بهزیستی شهرستان کرج برای بررسی این موضوع به مرکز مورد 

نظر اعزام شدند.
بر اساس این گزارش، ابتدا با کودکان و مربیان حاضر در مرکز 

مصاحبه شد و دوربین‌ها مورد بازبینی قرار گرفت.
پس از بررسی دوربین توسط واحد حراست و صحبت با پرسنل 
مرکز، مشخص شد کودکی به نام »معروف« )تبعه مقیم ایران( روز 
۲۱ شهریورماه ساعت ۱۰ صبح در حالی‌ که پرسنل مرکز در حیاط 
مشغول چیدن سبزی بوده‌اند، به دلیل باز ماندن درِ کوچک 

حیاط، با برداشتن چاقوی اره‌ای اقدام به فرار کرده است.
در این گزارش تصریح شده است: پس از بازگرداندن این کودک به 
مرکز، نیروهای واحد نگهبانی برای پس گرفتن چاقو اقدام کرده‌اند 
اما به دلیل فرار مددجو، کودک مورد ضرب و شتم قرار گرفته است.

 محاکمه مرد بنگاه‌دار که  محاکمه مرد بنگاه‌دار که 
به خاطر جای پارک مرتکب قتل شدبه خاطر جای پارک مرتکب قتل شد

گروه حوادث / قاچاقچیان اسلحه که قصد داشتند ۱۳ هزار فشنگ جنگی و ۴۹ 
کیلوگرم مواد مخدر را از مرز سراوان به مرکز کشور منتقل کنند در عملیات 

غافلگیرانه مرزداران هنگ مرزی سراوان ناکام ماندند.
سردار رضا شجاعی فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان بیان کرد: مرزداران 
این فرماندهی از فعالیت باند قاچاق مواد مخدر در منطقه مرزی سراوان مطلع 
شدند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع 
را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. با انجام اقدامات گسترده 
اطلاعاتی، محل اختفای قاچاقچیان و محموله مواد مخدر و همچنین زمان 
برنامه‌ریزی شده برای انتقال محموله به عمق کشور مشخص شد و مرزداران 
در غالب چند تیم پوششی و عملیاتی، منطقه موردنظر را در کنترل خود قرار 
دادند و با هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی مرزبانی استان توانستند 

محموله مواد مخدر را کشف کنند.
 فرمانده مرزبانی استان عنوان کرد: سوداگران مرگ که خود را در محاصره 
می‌دیدند و توان مقابله با مأموران را نداشتند از محل متواری و مرزداران 
موفق شدند در پاک‌سازی از منطقه، ضمن توقیف یک دستگاه، کشف یک 
قبضه ساح و چهار تیغه خالی خشاب، یک جعبه نوار گرینیف، دو عدد نوار 
۲۵ عددی گرینیف، مقدار ۱۳ هزار فشنگ جنگی، شامل: تعداد ۱۲ هزار و ۸۲۵ 
عدد فشنگ جنگی کلاش، تعداد ۲۹۸ فشنگ جنگی گرینیف، مقدار ۴۵ کیلوگرم 

مواد مخدر از نوع تریاک را که در گالن جاسازی شده بود کشف کنند.
  وی با بیان اینکه شناسایی و دستگیری متهمین این پرونده در دستور کار این 
فرماندهی قرار دارد، اظهار داشت: مجموعه مرزبانی با اشراف اطلاعاتی و حضور 
خود در تمام نقاط مرزی استان اجازه نمی‌دهد قاچاقچیان و مخان نظم و 

امنیت در هیچ نقطه‌ای از استان احساس امنیت و آرامش کنند.

 کشف 13 هزار فشنگ جنگی 
در مرز سراوان با پیگیری سازمان بهزیستی کشور

بنا به این گزارش، با محرز شدن تخلف صورت 
گرفته در این مرکز، اقدامات لازم توسط تیم 
اعزامی برای جابه‌جایی هشت کودک به یک 
مرکز ساماندهی کودکان کار و خیابان انجام و یکی 
از مربیان بخش دولتی هم برای مراقبت از آنها 
اعزام شد. همچنین با همکاری پلیس منطقه و 
با حکم دادستان، مدیر مرکز و نگهبان به ‌طور 
موقت دستگیر شدند و مرکز برای ادامه بررسی‌ها 

به صورت موقت تعطیل شده است.
در اطلاعیه سازمان بهزیستی تصریح شده است: 
سازمان بهزیستی با اظهار تأسف بابت بروز 
این اتفاق تلخ پرونده را تا حصول نتیجه نهایی 

می‌کند. پیگیری 

مرکز نگهداری کودکان کار 
 به خاطر کتک زدن 
یک کودک تعطیل شد


